

حرف مازندران

روزنامه

سال سیزدهم - شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ شمسی - ۱۲ شوال ۱۴۴۳ قمری - ۱۴ می ۲۰۲۲ میلادی - شماره ۳۳۷۴ - صفحه ۴۰۰۰ - تومان

درمان هزینه دارو

با راه حمایت از افراد بیمار با آسبش همیوگراف

شماره حساب انجمن تالاسمی قائم شهر
نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی قائم شهر
۰۱۱۰۸۹۸۶۳۹۰۰۸

THALASEMIA @ ۰۱۱ ۲۲۰۸ ۸۸۰۷ ۰۱۱ ۲۲۰۷ ۳۷۰۳

رواندا مسوول بخش مشاوره و تسهیلگری

مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران مطرح کرد:

رفع چالش‌های فرهنگی با ظرفیت‌های موجود



گزارشی از اجرای طرح اصلاح یارانه‌ها و واریز یارانه کمک معیشتی؛ افزایش قدرت خرید ۷ دهک

عکس: بابیانا

اقدامات برجسته و رکوردهای اداره کل امور اقتصادی و دارایی در سال ۱۴۰۰



نماینده مردم ساری و میاندوید در مجلس:

ریل گذاری مناسب میان دولت و مجلس در حال شکل گیری است



با حضور معاون استاندار مازندران انجام شد:

تجلیل از مدیرکل کتابخانه‌های عمومی مازندران در جشنواره ملی شهید پیشرفت



برنامه هدفمند دولت برای مهار تورم انتظاری اصلاح یارانه‌ها

سخت‌گویی اقتصادی دولت گفت: آسیب‌شناسی تورم انتظاری، مهم‌ترین مسئله در اصلاح یارانه‌ها است و دولت برنامه مشخص و هدفمند برای مهار این تورم انتظاری دارد. سیداحسان خاندوزی، سخنگوی اقتصادی دولت، در ساعات پایانی در برنامه زنده خبری، با بیان اینکه براساس آسیب‌شناسی تورم انتظاری مشکل اصلی در اجرای طرح اصلاح یارانه‌ها می‌تواند باشد، اظهار داشت: دولت برنامه‌های جدی برای کنترل آن دارد...

رقیب جدید برای تسکوپ فضایی "جیمز وب"

گزارشی از برگزاری مراسم نكوداشت روز آزمایشگاه در مازندران: تجلیل از منتخبین فنی آزمایشگاهی در ۲۰۳ آزمایشگاه

«پر سیمرغ»: مستندی درباره خلبانان نیروی هوایی ارتش

جای خالی «قلعه‌نویی» بین دوستان!



اقدامات برجسته و رکوردهای اداره کل امور اقتصادی و دارایی در سال ۱۴۰۰



علیه کشور عزیزمان ایران، توسط آمریکا و هم پیمانانش (بیش از ۴۱ نوع تحریم از جمله بانکی، بیمه، کشتیرانی، حوزه نفت و...)، مرکز خدمات سرمایه گذاری خارجی استان در یک سال و نیم اخیر توانسته ۸ پروژه سرمایه گذاری خارجی را جلب و ۳،۵۴ میلیون دلار سرمایه گذاری مستقیم خارجی را در قالب ۵ پروژه جذب نماید که این خود نشان از جذابیت فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های اقتصادی استان برای سرمایه‌گذاران بالقوه بین‌المللی و منطقه‌ای است.

نکته: لازم به ذکر است دو مجوز سرمایه‌گذاری خارجی دیگر به ارزش ۲۷،۵ میلیون دلار هم اکنون توسط سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی جمهوری اسلامی ایران برای سرمایه‌گذاری در حوزه‌های انرژی و گردشگری استان مازندران صادر گردیده است که در مرحله ابلاغ به استان قرار دارد.

۳. در سال ۱۴۰۰ اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان مازندران در تهیه صورتحساب عملکرد و اجرای نظام حسابداری بخش عمومی حائز کسب رتبه برتر گردیده است.

۴. اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان مازندران در ثبت و ارسال گزارش مطالبات و بدهی‌های دولت در سال ۱۴۰۰ حائز کسب رتبه برتر گردیده است.

۵. اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان مازندران در شناسایی قوانین و مقررات مخل کسب و کار و تکمیل کاربرگ جهت طرح در هیات مقررات زدایی و تسهیل مجوزهای کسب و کار کشور در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۰ حائز کسب رتبه برتر گردیده است.

۶. اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان مازندران در تهیه و تدوین گزارش‌های تحلیلی اقتصادی در حوزه مدل‌سازی و آینده‌پژوهی در بین معاونت‌های اقتصادی ادارات کل امور اقتصادی و دارایی کشور در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۰ حائز کسب رتبه برتر گردیده است.

۷. روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان مازندران در ارزیابی صورت گرفته در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۰ حائز رتبه برتر در بین روابط عمومی‌های ادارات کل امور اقتصادی و دارایی استانهای کشور شده است.

۸. همچنین تحقق ۱۲۷ درصدی درآمدهای عمومی نسبت به قانون بودجه سال ۱۴۰۰ با رشد ۷۴/۲٪ که منجر به ترمیم تخصیص اعتبارات استان به میزان ۶۰ میلیارد تومان گردیده است.

۹. صدور مبلغ ۱۰۴۹ میلیارد ریال اوراق تسویه خزانه از محل اعتبارات قانون بودجه سال ۱۴۰۰ و تسویه با ۳۵ پیمانکار.

۱۰. پیگیری برای صدور تعداد ۲۸۷۰ سند تک برگی دولتی املاک صادر و تحویل به خزانه استان.

۱۱. جذب تعداد ۷ نفر از شاغلین این اداره کل در راستای اجرای تبدیل وضعیت ایثارگران شاغل در دستگاه‌های اجرایی موضوع تفسیر بند (و) ماده (۴۴) قانون برنامه پنجم توسعه و بند (د) تبصره ۲۰ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ و تعداد ۱۸ مورد جایجایی ذی حساب

در سطح مدیریت کلان اقتصاد کشور، وزارت امور اقتصادی و دارایی یکی از وزارتخانه‌های مهم اقتصادی و قدیمی در دولت می‌باشد. از جمله کلیدی‌ترین اهداف آن می‌توان به تنظیم سیاست‌های اقتصادی و مالی کشور و ایجاد هماهنگی در امور مالی و اجرای برنامه‌های همکاری‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری‌های مشترک با سایر کشورها، اشاره نمود. وظیفه نظارت و پیگیری بر تحقق اهداف وزارت امور اقتصادی و دارایی در سطح کشور بعد از ادارات کل امور اقتصادی و دارایی استانها به عنوان عالی‌ترین دستگاه زیرمجموعه وزارت مذکور در سطح استان قرار دارد.

اداره کل امور اقتصادی و دارایی با بهره‌گیری از نیروی توانمند و متخصص و با توجه به بضاعت موجود خود در راستای تحقق اهداف وزارت متبوع در سطح استان تلاش نموده تا وظایف محوله را در کمترین وقت و با بهترین کیفیت ممکن ارائه نماید. مهمترین رکوردهای ناشی از عملکرد این اداره کل در حوزه‌های اقتصادی و نظارت مالی و توسعه مدیریت و منابع در سال ۱۴۰۰ به شرح ذیل می‌باشد.

۱. پیگیری و اخذ مجوز ضمانت پرداخت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور برای ۷ طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استان جهت برخورداری از تسهیلات مالی موضوع ماده (۵۶) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت تا سقف ۴۵۲۵ میلیارد تومان در استان که از این میزان مبلغ ۳۰۰۰ میلیارد تومان برای تامین مالی پروژه‌های عمرانی استان مازندران مورد موافقت قرار گرفت و بانک صادرات بعنوان عامل کنسرسیوم و بانکهای سپه، ملی، کشاورزی، رفاه کارگران، ملت و تجارت تامین مالی را به عهده گرفتند تا بر اساس اولویت در یک برنامه سه ساله پروژه‌های آب منطقه‌ای به آنها اختصاص داده شود.

۲. اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان مازندران در راستای مولدسازی و فروش اموال مازاد دارای حائز رتبه اول در کشور در سال ۱۴۰۰ می‌باشد. که این امر منجر به ترمیم تخصیص اعتبارات استان به میزان ۸۰ میلیارد تومان گردیده است.

نماینده مردم آمل در مجلس مطرح کرد: تأکید کمیسیون آموزش بر حاکم شدن شفافیت در صندوق ذخیره فرهنگیان

سخنگوی کمیسیون آموزش با اشاره به بررسی موضوع صندوق ذخیره فرهنگیان در نشست امروز کمیسیون آموزش از وعده وزیر مینی بر ایجاد تغییرات در نحوه اداره صندوق ذخیره فرهنگیان خبر داد. رضا حاجی پور گفت: همچنین وزیر آموزش و پرورش قبول داد کارگروهی برای افزایش بهره‌وری صندوق متشکل از صاحب‌نظران و متخصصان در این حوزه تشکیل شود تا ساز و کار آینده صندوق با تیم جدید مدیریت مورد ارزیابی قرار گیرد. نماینده مردم آمل در مجلس اضافه کرد: همچنین قرار است دو نفر از اعضای کمیسیون آموزش به عنوان ناظر در هیأت امنای صندوق ذخیره فرهنگیان حضور داشته باشند تا امور صندوق هر چه سریعتر پیش برود. سخنگوی کمیسیون آموزش افزود: در این نشست مشکلات اساسی حقوقی صندوق نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تأکید شد اساسنامه صندوق که باید به تصویب مجلس برسد هر چه سریعتر به مجلس ارائه شود. با وجود تأکید قانونی اما اساسنامه صندوق هنوز برای تصویب به مجلس ارائه نشده است.



نماینده مردم آمل در مجلس

نماینده مردم بابل در مجلس: ریاض در مذاکرات با تهران حسن نیت نشان دهد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اعتقاد دارد برای کاهش تنش و دستیابی به نتایج مطلوب در مذاکرات میان ایران و عربستان، نیاز به حسن نیت از سوی طرف سعودی است. مهدی سعادت‌نیا پیشه‌سری در گفت‌وگو با خانه ملت، در رابطه با آمادگی کشورمان برای برگزاری دور جدید گفت‌وگوها عربستان، گفت: تاکنون مذاکرات متعددی میان دو کشور برگزار شده که هنوز دستاورد اجرایی مطلوبی نداشته است. نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه سعودی ها اقدامات ضدبشری و دسیسه‌های زیادی را علیه مردم منطقه انجام داده‌اند، اظهار کرد: در واقع تجاوز به یمن مصداق بارز این امر است که اتفاقاً یکی از موضوعات گفتگوها هم محسوب می‌شود. وی ادامه داد: همچنین موضوعات منطقه‌ای دیگری در مورد سوریه و فلسطین وجود دارد که دیدگاه کشور عربستان در مورد آنها متفاوت از محور جبهه مقاومت است. این نماینده مردم در مجلس یادهم با اشاره به اینکه ریاض باید تعهد دهد دست از اقدامات تحریک‌آمیز و براندازی علیه نظام اسلامی بر می‌دارد، افزود: در واقع اکنون شاهد رفتارها و اقدامات متناقض از سوی سعودی‌ها در مواجهه با کشورمان هستیم که این امر به مذاکرات آسیب می‌زند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: به عبارتی برای دستیابی به نتایج مطلوب و کاهش تنش‌ها، نیاز به حسن نیت از سوی عربستان هستیم.

مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس نوشت: خون شیرین ابو عاقله «شاهد عینی تروریسم اسرائیل است»

نماینده مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی در توییتی به شهادت خبرنگار الجزیره با شلیک گلوله صهیونیست‌ها اشاره کرد. به گزارش خانه ملت: غلام رضا شریعتی اندرانی و رئیس مجمع نمایندگان استان مازندران در توییتی نوشت: خون تو، خون شاهد عینی جنایت جنگی است. خون تو، افشاکننده جنایتکاران است. رسانه‌های جهان خون شیرین ابو عاقله را کم‌رنگ می‌کنند اما این خون «صرفاً یک خبرنگار» نبود. این خون «شاهد عینی» تروریسم اسرائیل است. شیرین ابو عاقله...

فرمانده نیروی دریایی سپاه: تحرکات دشمنان در اطراف مرزها لحظه به لحظه رصد می‌شود

فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به حضور دشمنان در اطراف مرزهای آبی تحت نظارت جمهوری اسلامی، گفت: تحرکات دشمنان در این مناطق لحظه به لحظه رصد می‌شود. سردار دریادار پاسدار علی‌رضا تنگسیری درباره وضعیت امنیتی سرزمین‌های آبی کشور اظهار داشت: الحمدلله در مرزهای آبی کشور امنیت کامل برقرار است و هیچ خطری مرزهای آبی ما را تهدید نمی‌کند. به گزارش فارس، وی با تأکید بر آمادگی و توان رزم دلاورمردان نیروی دریایی سپاه افزود: امروز متخیرم اعلام کنیم، با وجود جوانان انقلابی و نیروهای مومن و باغیرت، در سرزمین‌های آبی ما هیچ گونه دشمنی وجود ندارد. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران با اعلام این خبر که نیروهای ما در ۱۲ مایلی مرزهای آبی کشور حضور دارند، گفت: دشمنان کشور در نزدیک مرزهای آب‌های تحت نظارت جمهوری اسلامی حضور ندارند و تحرکات آن‌ها نیز به لحظه رصد می‌شود. سردار تنگسیری در پایان گفت: هر وقت دشمنان به سمت مرزهای آبی حرکت و حضور فیزیکی پیدا می‌کنند، با اقدام به موقع نیروهای ما آن مجبور به عقب‌نشینی هستند.

با ما در سامانه پیامک ۳۰۰۰۱۸۲۷ در تماس باشید

تکرار سیلی به صهیونیست‌ها در عملیات ویژه سپاه

در یک اقدام کوبنده بار دیگر یگان‌های توپخانه سپاه پاسداران مقرر تروریست‌ها را در اقلیم کردستان پاک‌سازی کردند. پیش‌ازین نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به‌ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بارها هشدار داده‌اند که هرگز حضور و فعالیت گروهک‌های تروریستی در مرزهای مجاور در شمال غرب کشور را بر نمی‌تابند و در صورت فعالیت‌های ضد امنیتی، پاسخ‌های محکم و کوبنده‌ای به آن‌ها خواهند داد. این اقدام رزمندگان سپاه پاسداران نشانه‌ای روشن بر ایجاد یک منطقه حائل در اطراف مرزهای کشورمان است.

در عملیات ویژه سپاه پاسداران در منطقه اقلیم کردستان عراق، مواضع گروهک‌های مزدور و اجاره‌ای، مورد هدف‌گیری دقیق قرار گرفته است. پیش‌ازین سپاه پاسداران در عملیات غرورآفرین ۱۷ شهریور مواضع گروهک تروریستی حزب دموکرات کردستان را با خاک یکسان کرده و پس‌از آن لانه موساد را نیز در اربیل ویران کرده است. عملیات‌های غرورآفرین سپاه با واکنش برخی دولت‌های منطقه روبرو شد، اما تکرار برخورد قاطع با تروریست‌ها اقدام نشان داد که جمهوری اسلامی ایران در تأمین امنیت منطقه هیچ تعارفی با هیچ کشوری نداشته و هر اقدام خرابکارانه را به سرعت پاسخ خواهد داد. به گزارش مشرق، تکرار ضرب‌شست‌های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به رژیم صهیونیستی و دنباله‌های آن بار دیگر واقعیت مقاومت را به رخ دشمن کشید و قدرت درونی آن را به نمایش گذاشت، ادامه سیلی‌های سخت به رژیم غاصب صهیونیستی نتیجه رشد یافتگی روزافزون نیروی مقاومت در منطقه است و نشان می‌دهد این غده

سرطانی محکوم به شکست است و باید قلع‌و‌قمع شود. از سویی انجام عملیات موشکی و توپخانه‌ای بیخ‌گوش مقامات بی‌اراده اقلیم پیامی ویژه برای آن‌هاست. تهران هیچ‌گاه «بازی زیر سطح» از سوی هیچ دولتی در آستانه مرزهای خود را تحمل نکرده و هر هزینه اضافه در عادی‌سازی با رژیم صهیونیستی را نقد با آن‌ها حساب خواهد کرد. این پیام قابل‌ارسال برای حکام مرتجع عرب در حاشیه خلیج فارس نیز هست! پیش‌ازین مقامات دیپلماتیک کشورمان بارها به رهبران اقلیم کردستان هشدار داده‌اند که حق بهره‌برداری خاص از تجزیه‌طلبان و تروریست‌ها را نداشته و بازی با ورق‌های رژیم صهیونیستی برایش هزینه‌گرافی خواهد داشت. متأسفانه سران این گروه سیاسی (آسایش) با آتش‌بازی کرده و تروریست‌ها را تجویز و آن‌ها به قصد آشوب به سوی مرزهای جمهوری اسلامی ایران گسیل می‌کنند. با اسم فرانسوی در این‌دیندند عربی درباره قمار اقلیم کردستان می‌نویسد: مسئولان اقلیم کردستان به دیوار سست اسرائیل (رژیم صهیونیستی) تکیه داده و گمان می‌کنند می‌توان به ایرانی‌ها فشار وارد کرد؛ درحالی‌که ضربه به منافع ایران بازی خطرناکی است که عواقب غیرقابل‌پیش‌بینی برای آینده سیاسی کردستان عراق دارد.

تکرار سیلی به تروریست‌ها در اقلیم کردستان چند پیام ویژه در خود دارد:

- ۱- مقاومت ناظر بر هر تحولاتی در منطقه است؛ روز گذشته سپاه پاسداران تنها برخی تصاویر ماهواره ایرانی نور را برای جهانیان پخش کرد؛ در این تصاویر رصد برخی پایگاه‌های آمریکایی‌ها در خلیج فارس به نمایش



درآمده تا دشمن بدانند که هر تحرکی زیر چشمان تیزبین مقاومت قرار دارد. در چنین وضعیتی هر اقدام غیرحرفه‌ای و تحرکات نامتعارف از سوی نیروهای خارجی قبل از هر کنشی با واکنش سنگین روبرو خواهد شد، آنچه از نور رویت شده است؛ تنها تشعشعاتی از دامنه‌نورهاست!

۲- صدای سیلی به مزدوران رژیم صهیونیستی در منطقه را اربابان آن در تل‌آویو شنیدند؛ راهبردی ایجاد اتحاد برای رژیم صهیونیستی در منطقه غرب آسیا پروژه‌ای شکست‌خورده است؛ همکاری‌های پنهان اطلاعاتی، امنیتی، تسلیحاتی و طرح‌های مشترک سیاسی جهت مقابله با محور مقاومت در منطقه رو به بن‌بست قرار گرفته است، به‌زودی این اتحاد شکننده در محل تولد آن (امارات متحده) از درون می‌شکند

۳- تاباندن نور در چشم موساد؛ رژیم صهیونیستی سرمایه‌گذاری سنگینی را برای نزدیک شدن به مرزهای شمال غربی ایران انجام داده است؛ این راهبردی حالا به ضد خود بدل شده است؛ صهیونیست‌ها پس از ضربه سنگین در اربیل کنترل ادراکی خود بر ایستگاه‌های منطقه‌ای را از دست داده است تا جایی که حتی توان تأمین امنیت خود در درون حصارهای اشغالی را نیز ندارد. انداختن گفتارها در این قفس اتفاقی نیست؛ در حال حاضر نه تنها شرارت رژیم صهیونیستی محدود شده است، بلکه آن‌ها دچار سردرگمی شدید امنیتی هستند. این بالا بازی کردن از جانب مقاومت محصول یک رویداد فرا امنیتی برای دشمن است.

۴- اردیبهشت سال ۱۳۹۸ بی‌والت اشتاینیتز وزیر انرژی و عضو کابینه

امیرعبداللهیان در دیدار با وزیر فرهنگ لبنان:

مردم منطقه زیر بار عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی نمی‌روند

امیر عبداللهیان درباره اوضاع بفرنج اقتصادی لبنان گفت: علیرغم تحریم‌های ظالمانه غربی، در صورت خواست دولت و ملت لبنان، جمهوری اسلامی ایران آمادگی ارتقای همکاری‌های اقتصادی را دارد.



وزیر امور خارجه همچنین مقاومت ملت لبنان برابر تجاوزات مستمر رژیم صهیونیستی را الگویی درخشان برای ملت‌های منطقه ذکر کرد و افزود: از این رو هیچگاه مردم مقاوم منطقه زیر بار عادی‌سازی با رژیم تروریست و کودک‌کش اسرائیلی نخواهند رفت.

در این دیدار محمد وسام المرعزی وزیر فرهنگ لبنان که سرگرم دیدار از کشورمان است، با حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه ملاقات و گفت‌وگو کرد. در این دیدار، درباره آخرین تحولات منطقه، ارتقای روابط میان کشورهای اسلامی و به‌ویژه توسعه همکاری‌های میان دو کشور بحث و تبادل نظر شد.

امیر عبداللهیان، جایگاه لبنان در سیاست خارجی کشورمان را ویژه و روابط خوب میان ملت ایران و تمام گروه‌ها و طوایف لبنان را دارای قدمتی تاریخی دانست.

نماینده مردم ساری و میاندرد در مجلس:

ریل‌گذاری مناسب میان دولت و مجلس در حال شکل‌گیری است

نماینده مردم ساری و میاندرد در مجلس با بیان اینکه اقتصاد ما بیمار است اظهار کرد: کمیسیون‌های مجلس از جمله جهش تولید و اقتصادی به صورت ویژه در حال کار هستند، متأسفانه نظام اقتصادی مناسبی در کشور نداریم و ابتدا باید مسئله نقدینگی را در کشور حل کنیم. زارعی با تأکید بر نظارت در امور گفت: مجلس دستگاه نظارتی و قانون‌گذاری است و دستگاه اجرایی باید تاوان عدم ویژگی‌های دولت و مجلس انقلابی بوده و مشکلات مردم باید زودتر و به موقع رسیدگی شود و ریل‌گذاری مناسبی در دولت و مجلس در حال شکل‌گیری است.

در حال شکل‌گیری است. به گزارش خانه ملت، منصورعلی زارعی در نشست با خبرنگاران در ساری با اشاره به تبعات احداث سد فینسک خاطرنشان کرد: ساخت سد مورد بررسی قرار گرفت. بودجه سد فینسک قانونی شده و سه سال برای آن اعتبار گذاشته می‌شود اما با مطالبه‌گری ساخت سد به صورت موقت متوقف شده است. نماینده مردم ساری و میاندرد در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ساخت فینسک مطالبه‌گری شده است، تصریح کرد: سد فینسک در ۲ برنامه پنجم و ششم لحاظ شده است و اولین سوال در مجلس از وزیر نیرو درباره این سد بود؛ ساخت این سد برای سرشاخه‌های آبی استان مضر



نماینده مردم ساری و میاندرد در مجلس گفت: مطالبه‌گری، عدالت، حضور میدانی را از جمله ویژگی‌های دولت و مجلس انقلابی بوده و مشکلات مردم باید زودتر و به موقع رسیدگی شود و ریل‌گذاری مناسبی در دولت و مجلس

دختر «نقره‌ای» وزنه برداری به ایران برگشت

دختر مدال آوری تیم وزنه برداری جوانان ایران پس از پایان مسابقات تیم اعزامی را در بازگشت به ایران همراهی نکرد.



یکتا جمالی که در دوره قبلی این مسابقات موفق به کسب مدال برنز شده بود و عنوان اولین مدال آور تاریخ وزنه برداری بانوان ایران را به خود اختصاص داد، این بار به مدال نقره رسید.

با پایان کار تیم جوانان ایران در این دوره از مسابقات، کاروان اعزامی این کشور را به مقصد تهران ترک کردند. این در حالی است که یکتا جمالی بدون اطلاع اردوی تیم را ترک کرد و در بازگشت به ایران سایر نفرات اعزامی را همراهی نکرد.

قهرمانی تیم شهید فیاض بخش در لیگ بوجیا کشور

مسابقات لیگ بوجیا باشگاه‌های کشور گرامیداشت شهدای بهزیستی کشور با شرکت ۱۴ تیم از ۱۸ تا ۲۱ اردیبهشت ماه در مجتمع آموزشی فرهنگی شهید محمد تقی عظیمی بابلسر برپا شد و پس از برگزاری ۱۹۶ مسابقه با قهرمانی تیم شهید فیاض بخش خراسان رضوی به پایان رسید.

آذربایجان غربی نایب قهرمان شد و تیم‌های توان باران توانا خراسان رضوی عدالت تهران هم به ترتیب سوم و چهارم شدند.

همچنین تیم شهریار کاپ اخلاق این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کرد. در مراسم اختتامیه این دوره از مسابقات، محمودی معاون فرماندار بابلسر، بریمنی معاون اداره کل ورزش و جوانان مازندران، علیگو مدیر کل دفتر آسیب‌های اجتماعی سازمان بهزیستی کشور، نوری مدیر فرهنگی فدراسیون ناشنوایان، حضور داشتند.

جای خالی «قلعه‌نوی» بین دوستان!

برکنساری سرمربی تیم فوتبال نساجی توسط مدیران این باشگاه که از دوستان امیر قلعه‌نوی هستند شائبه حضور سرمربی گل گهر در مازندران برای فصل آینده را تقویت کرده است.



بیانیه نساجی را بتوان تأییدیه‌ای بر برخی از ادعاهای محمد نوازی هم دانست. قهرمانی جام حذفی برای اولین بار در پیچه‌ای جهت حضور نساجی در آسیا باز کرد و بیدیهی است مسئولان این باشگاه و هوادارانش انتظار حضوری آبرومند در اولین تجربه آسیایی شان داشته باشند که این موضوع شاید با استفاده از مربی‌ای با تجربه تر از ساکت الهامی میسر باشد.

«ایران» قهرمان مسابقات بین‌المللی کشتی جام موحد شد

کده با حضور ۱۷۶ کشتی‌گیر از ۳ کشور در روز دوازدهم اردیبهشت ماه در مسابقات کشتی جام موحد در تهران برگزار شد، تیم ایران با کسب ۹ نشان طلا مفتخرانه روی سکوی قهرمانی ایستاد.



پرونده نخستین دوره مسابقات بین‌المللی کشتی جام عبدالله موحد در شهرستان آمل با قهرمانی تیم ایران بسته شد. به گزارش مهر، در پایان نخستین دوره این رقابت‌ها...

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نوشهر
نظر به دستور مواد ۱۳ و ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ هیات متقاضیانی که در حیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد

آگهی قدان سند مالکیت
بدینوسیله به اطلاع می‌رساند سند مالکیت به شماره مسلسل ۰۲۲۹۰۱ به میزان ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۱۳۳۳ فرعی از ۴ اصلی بخش یک قشلاقی ذیل صفحه ۳۸ به شماره ثبت ۱۹۱۵۸ دفتر ۱۱۱ به نام محمود صمدی صادر و تسلیم گردید و برابر سند رهتی ۹۲۳۱۰ مورخ ۸۹/۰۶/۱۷ دفترخانه ۲ نوشهر در رهن بانک مسکن نوشهر قرار گرفت خانم شهلاکیاجوری به وکالت از طرف نامبرده موضوع وکالت نامه ۳۲۷۵۸ مورخ ۸۹/۰۵/۲۳ دفترخانه ۳ چالوس طی درخواستی منضم به دو فقره استشهاد محلی که امضا شاهد در دفترخانه ۳۱۹ چالوس تایید گردیده اعلام نموده اصل سند مالکیت مذکور بعلت جایجایی مفقود گردیده تقاضای المثنی نموده است اسناد مالکیت به شماره های مسلسل ۰۲۹۲۰۲ و ۰۲۹۶۷۱۱ هر کدام ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۱۳۳۳ فرعی از ۴ اصلی بخش یک قشلاقی ذیل صفحات ۱۳۴ و ۱۳۵ شماره های ثبت ۱۹۱۵۹ و ۱۹۱۶۰ دفاتر ۸۷ و ۱۱۱ و نام لیلیاکیاجوری صادر و تسلیم گردید و برابر سند رهتی ۹۲۳۱۰ مورخ ۸۹/۰۶/۱۷ دفترخانه ۲ نوشهر در رهن بانک مسکن نوشهر قرار گرفت خانم شهلاکیاجوری به وکالت از طرف نامبرده موضوع وکالت نامه ۳۲۷۵۸ مورخ ۸۹/۰۵/۲۳ دفترخانه ۳ تهران طی درخواستی منضم به دو فقره استشهاد محلی که امضا شاهد در دفترخانه ۳۱۹ چالوس تایید گردیده اعلام نموده اصل سند مالکیت مذکور بعلت جایجایی مفقود گردیده تقاضای المثنی نموده است سند مالکیت به شماره مسلسل ۲۲۹۰۳ به میزان ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۱۳۳۳ فرعی از ۴ اصلی بخش یک قشلاقی ذیل صفحه ۴۴ به شماره ثبت ۱۹۱۶۰ دفتر ۱۱۱ به نام شهلاکیاجوری صادر و تسلیم گردید و برابر سند رهتی ۹۲۳۱۰ مورخ ۸۹/۰۶/۱۷ دفترخانه ۲ نوشهر در رهن بانک مسکن نوشهر قرار گرفت نامبرده طی درخواستی منضم به دو فقره استشهاد محلی که امضا شاهد در دفترخانه ۳۱۹ چالوس تایید گردیده اعلام نموده اصل سند مالکیت مذکور به علت جایجایی مفقود گردیده تقاضای المثنی نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت ت مراتب آگهی می‌شود تا چنانچه هر کسی مدعی انجام معامله یا وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت پس از انقضای فرجه قانونی و عدم وصول اعتراض اسناد مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. م.الف ۱۳۱۴۷۲۱

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۰۰۱۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی شهریانو عباسی اطریبی به شماره ملی ۲۰۹۰۵۴۲۴۷۰ فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنسای احدثی به مساحت ۲۰/۵۶ متر مربع پلاک ۵۷ - اصلی واقع در مازندران بخش ۱۸ ثبت نکا به کلاسه ۳۵۱/۱۴۰۰ (صرفا جهت جمع با پلاک ۷۶۴ فرعی از ۵۷ اصلی) خریداری شده از حبیب اله اسماعیلی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض به مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد م. الف ۱۳۱۵۹۱۸

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۰۵۱۴۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی شعبان حسن پور بریجانی به شماره ملی ۲۰۹۲۶۱۹۹۷۷ فرزند حسن در ۵ دانگ و ۲۴ سیر و ۸ متقال مشاع عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یک باب مغازه به مساحت ۳۱/۲۰ متر مربع از پلاک ۲۸ - اصلی به کلاسه ۵۴/۱۴۰۰ واقع در اراضی نکا بخش ۹ ثبت نکا خریداری شده از احمد نیکزاد و بر اساس تقسیم نامه محرز گردیده که مقدار ۱۵ سیر و ۸ متقال مشاع عرصه وقف می‌باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض به مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد م. الف ۱۳۰۴۱۹۱

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۰۴۳۸۴ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی توران قره ویسی به شماره ملی ۲۲۵۰۴۱۶۹۷۷ فرزند صید احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنسای احدثی به مساحت ۲۴/۲۰ متر مربع پلاک ۴۸ - اصلی واقع در مازندران بخش ۱۸ ثبت نکا به کلاسه ۲۱۹/۱۴۰۰ خریداری شده از شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض به مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد



رقیب جدید برای تلسکوپ فضایی "جیمز وب"

مورد باعث شکست تلسکوپ فضایی "جیمز وب" در این رقابت می‌شوند؟ در یک پست وبلاگی در وب سایت رسمی ناسا آمده است که میدان دید "وب" بسیار بزرگ است. این تلسکوپ می‌تواند تقریباً ۳۹ درصد از کل آسمان را در طی یک روز و تمامی آن را در یک دوره شش ماهه رصد کند. تلسکوپ فضایی "جیمز وب" که در روز ۲۵ دسامبر ۲۰۲۱، مصادف با چهارم دی ماه سال ۱۴۰۰ به فضا پرتاب شد و در ماه ژانویه به مدار مورد نظر خود در نقطه لاگرانژ ۲ رسید، اکنون در فاصله‌ی ۱.۵ میلیون کیلومتری از سیاره ما قرار دارد. اگرچه تاکنون تصاویری از آن به زمین رسیده اما این تلسکوپ هنوز فعالیت رسمی خود را آغاز نکرده است. "وب" و تلسکوپ چین اساساً ابزارهای متفاوتی هستند. با این حال، وضوح دید "وب" تقریباً مشابه هابل است، که می‌تواند دستکم در وضوح آن را از تلسکوپ چین عقب بیاورد. اما، به دلیل وجود ابزارهای مترکز از غبار، گاز و سایر مواد در جهان‌های بسیار دور، فاصله‌ای که هابل و سایر تلسکوپ‌های نوری می‌توانند رصد کنند، محدودتر است زیرا نور در طیف مرئی توسط کیهان مسدود می‌شود. به همین دلیل است

چین قصد دارد تا پایان سال ۲۰۲۳ یک تلسکوپ فضایی غول‌پیکر را به فضا پرتاب کند، با توجه به این موضوع آیا تلسکوپ فضایی "جیمز وب" ناسا رقیب جدیدی خواهد داشت؟ به گزارش ایسنا و به نقل از آی‌آی، براساس گزارش یک رسانه دولتی در چین، این تلسکوپ قرار است به کاوش نحوه تکامل کهکشان‌ها، ماده تاریک و انرژی تاریک بپردازد. این رصدخانه، تلسکوپ ایستگاه فضایی چین (CSST) یا "Xuntian" نام گرفته که در زمان چینی ماندن‌بران به معنای "کاوش آسمان‌ها" (survey to heavens) است. این تلسکوپ از ابزارهای نوری برای بررسی آسمان و ساختن یک نقشه کیهانی جدید از جهان استفاده می‌کند. اما آیا این تلسکوپ می‌تواند با جدیدترین رصدخانه فضایی ناسا یعنی تلسکوپ فضایی "جیمز وب" رقابت کند؟ میدان دید تلسکوپ فضایی "Xuntian" چین ۳۵۰ برابر از هابل گسترده‌تر است. این تلسکوپ با طولی به اندازه‌ی یک ساختمان سه طبقه، یک دایره‌گرم ۶.۵ فوتی (۲ متری) دارد. به گفته معاون مدیر رصدخانه

سبک زندگی سالم در پیشگیری از دیابت بارداری موثر است

دیابت بارداری شایع‌ترین چالش مرتبط با سلامت در دوران بارداری است. دیابت بارداری چه در دوران بارداری و چه پس از زایمان تأثیر بسزایی بر سلامت مادر و کودک دارد. به گزارش خبرنگار مهر به نقل از ساینس دیلی، مطالعه‌ای که در دانشگاه هلسنکی فنلاند انجام شد، تأثیر مداخله سبک زندگی را بر پیشگیری از دیابت بارداری در زنانی که در معرض خطر بالای ابتلا به دیابت بارداری بودند، بررسی کرد. در این مطالعه، شرکت‌کنندگان تمرینات بدنی شدید و مشاوره رژیم غذایی در طول بارداری و برای سال اول پس از زایمان دریافت کردند. در این مطالعه، امتیاز خطر چند ژنی (PRS) که خطر ژنتیکی دیابت را توصیف می‌کند، با استفاده از انواع ژنی که خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ را افزایش می‌دهند، محاسبه شد. امتیاز خطر برای دیابت نوع ۲ با افزایش سطح گلوکز در اواسط و اواخر بارداری و همچنین یک سال پس از زایمان مرتبط بود. «امیلیا هووینن»، متخصص زنان و زایمان، می‌گوید: «دیابت بارداری و همچنین پیش دیابت و دیابت یک سال پس از زایمان نیز در بین افرادی که نمرات بالاتری داشتند، شایع‌تر بود.» این مطالعه نشان داد که خطر ژنتیکی همچنین بر ارتباط بین مشاوره سبک زندگی و دیابت بارداری و همچنین دیابت تأثیر می‌گذارد. هووینن تأیید می‌کند: «براساس تحقیقات ما، مداخلات شدید در شیوه زندگی تنها برای زنانی که بیشترین خطر ژنتیکی ابتلا به دیابت نوع ۲ را داشتند، سودمند بود.» به گفته محققان، تعیین میزان خطر ژنتیکی، شناسایی مادران باردار در معرض خطر و همچنین هدایت منابع و مؤثرترین اقدامات پیشگیرانه به طور خاص برای آنها را ممکن می‌سازد. به گفته محققان، با کمک یک سبک زندگی سالم، می‌توان اثر خطر ابتلا به دیابت ژنتیکی بالا را معکوس کرد.



شدت آمفییزم با ریسک بالای ابتلا به سرطان ریه مرتبط است

بر اساس یک مطالعه جدید، آمفییزم تشخیص داده شده با سی تی اسکن با خطر بالاتر سرطان ریه مرتبط است. به گزارش خبرنگار مهر به نقل از ساینس دیلی، سرطان ریه علت اصلی مرگ و میر ناشی از سرطان در سراسر جهان است و از سال ۲۰۰۰ تاکنون سالانه بیش از ۱ میلیون مرگ در جهان رخ می‌دهد. با این حال، خطر سرطان ریه را می‌توان با شناسایی عوامل خطر قابل درمان، مانند التهاب مزمن ریه، مسرر سرطان، ژنتیک، رژیم غذایی و مسائل شغلی کاهش داد. آمفییزم یک بیماری مزمن تنفسی است که از طریق آسیب به آلبئول‌ها، کیسه‌های هوایی ریه داخل ریه‌ها مشخص می‌شود. علائم آن شامل تنگی نفس، سرفه مزمن، کاهش وزن، سیته و گرفتگی گتگی سینه است. هیچ درمانی برای آن وجود ندارد، اما درمان‌های زیادی برای کمک به مدیریت علائم موجود است. آمفییزم دارای بسیاری از عوامل خطر مشترک با سرطان ریه است که علت اصلی مرگ و میر ناشی از سرطان در سراسر جهان است. سیگار کشیدن یکی از فاکتورهای پرخطر مشترک مهم آمفییزم و سرطان ریه است، زیرا باعث افزایش

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۱۳ و ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه حوض کتی پلاک ۱۱ اصلی بخش ۳ قشلاقی ۷۸۹ فرعی آقا / خانم زهرا مهدوی فرزند رحمت اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی (کاربری مسکونی مشروط) به مساحت ۳۸۷/۴۰ مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از حسین قاسمی نیا
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصادق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تعیین حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تعیین حدود به صورت همزمان باطالع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تعیین حدود، واحد ثبتی آگهی تعیین حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۲/۲۴
م.الف-۱۳۰۸۵۷۷
صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۱۳ و ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه موسی آباد پلاک ۳۴ اصلی بخش ۲ قشلاقی ۱۸۰۳ فرعی آقا / خانم سیلان ثباتی فرزند بلال نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی قسمتی از پلاک ۲۸ فرعی از ۳۴ اصلی بخش ۲ قشلاقی به مساحت ۲۰۵/۹۶ مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از محمد محمدزاده
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصادق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تعیین حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تعیین حدود به صورت همزمان باطالع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تعیین حدود، واحد ثبتی آگهی تعیین حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۲/۲۴
م.الف-۱۳۰۸۵۷۷
صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۱۳ و ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه خیرودکنار پلاک ۳۸ اصلی بخش ۲ قشلاقی ۸۰۴ فرعی آقا / خانم امیرحسین شرح خیری فرزند رحیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۳۷۰ مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از رحیم شرح خیری لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصادق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تعیین حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تعیین حدود به صورت همزمان باطالع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تعیین حدود، واحد ثبتی آگهی تعیین حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۲/۲۴
م.الف-۱۳۰۸۵۹۹
صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۱۳ و ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه چلک پلاک ۱۷ اصلی بخش ۳ قشلاقی ۹۲۴ فرعی آقا / خانم بابک معیری فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی (کاربری باغ) به مساحت ۳۰۸/۴۵ مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از رضا محسنی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصادق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تعیین حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تعیین حدود به صورت همزمان باطالع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تعیین حدود، واحد ثبتی آگهی تعیین حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۲/۲۴
م.الف-۱۳۰۹۷۴۴
صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۱۳ و ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه نازنج بن پلاک ۶۰ اصلی بخش ۶ قشلاقی ۹۰۱ فرعی آقا / خانم محمود رضا ابریشم چی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۸۱۱/۸۲ مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از ناهید و لیدا و میترا و زهرا و میتا و ناصر شهرت همگی زرگران
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصادق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تعیین حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تعیین حدود به صورت همزمان باطالع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تعیین حدود، واحد ثبتی آگهی تعیین حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۲/۲۴
م.الف-۱۳۰۹۳۹۹
صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۱۳ و ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه حمزده علیا پلاک ۷ اصلی بخش ۳ قشلاقی ۳۴۴ فرعی آقا / خانم سید مهران سید صالحی فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی (کاربری باغ) به مساحت ۲۰۶/۵۶ مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از بهنام شیرازی و علی صیوری
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصادق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تعیین حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تعیین حدود به صورت همزمان باطالع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تعیین حدود، واحد ثبتی آگهی تعیین حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۲/۲۴
صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

مدیرکل امور اقتصاد و دارایی مازندران؛

هوشمندسازی روابط عمومی ها اجتباب ناپذیر است

ساری - خبرنگار حرف: مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان مازندران با تأکید بر هوشمندسازی فعالیت روابط عمومی ها گفت: در یک شرایط خاص از لحاظ تصمیمات اقتصادی سطح کلان قرار داریم بنابراین هماهنگی و اطلاع‌رسانی مناسب در شرایط حاضر اهمیت و نقش بسیار زیادی دارد.

سید اسماعیل هاشمی در نشست شورای هماهنگی روابط عمومی های تابعه وزارت اقتصاد و دارایی در مازندران افزود: امروزه دنیا به سمت تحولات دیجیتال و بلاک چین پیش می‌رود که دنیای وسیعی است، روابط عمومی ها نیز باید به سمت هوشمندسازی حرکت کنند، در این راستا یک روابط عمومی باید دارای ویژگی‌هایی اعم از تعاملی بودن، مشارکت محور، تحلیل‌گرا، پیش‌بینی‌کننده، خطرپذیر، انتقادپذیر، نتیجه‌گرا، گفتمان ساز باشد.

وی با بیان اینکه سال گذشته روابط عمومی اداره کل امور اقتصاد و دارایی استان موفق به کسب رتبه اول در کشور شد، اظهار داشت: اقتصاد و دارایی استان مازندران در ۱۴۰۰، موفق به کسب رتبه ۶ برتر در بخش شاخص فروش اموال مازاد و مولدسازی به عنوان شاخص مهم موفق به کسب رتبه اول شد، همچنین در تهیه صورتحساب عملکرد ثبت و ارسال گزارشات مطالبات، شناسایی قوانین محل و گزارشات تحلیلی اقتصادی نیز رتبه برتر را کسب کرد.

مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان مازندران خاطرنشان کرد: در یک سال گذشته ۲ هزار و ۸۷۰ سند تک برگ دولتی برای اموال دولت در استان صادر شد و ۱۲۷ درصد تحقق درآمدی داشتیم. به گفته وی، از محل افزایش درآمدی دو واریزی مازاد و برگشت پول به مبلغ ۸۰ میلیارد تومان به اعتبار استان اضافه شد و تزریق خوبی به دستگاه‌های استانی صورت گرفت.

وی با اشاره به تشدید تحریم‌های ظالمانه آمریکا به ویژه در سه چهار سال اخیر، عنوان کرد: با این وجود در این مدت هشت مجوز فیتا در استان مازندران صادر شد و در سال ۱۴۰۰، ۵۴۳ میلیون دلار ورودی رسمی دلار را در آرای قراردادها داشتیم.



آموزش روابط عمومی‌ها در سال جاری

مدیرکل روابط عمومی استانداری مازندران نیز در این نشست اظهار کرد: بنای کار ما دنبال کردن موضوعاتی اعم از توجه به حوزه آموزش و گردهمایی آموزشی جهت ارتباط و تعامل بیشتر فعالان این حوزه است. مرتضی نوریبخش با اشاره به اینکه در گذشته تعداد رسانه‌های فعال در مازندران محدود بود، افزود: امروز ۷۰۰ و نیم میلیون سیمکارت فعال در استان مازندران داریم که هر سیمکارت سه فضای مجازی دارد و میتواند به عنوان یک رسانه عمل کند.

نوریبخش با بیان اینکه برنامه ریزی‌ها جهت تعامل با روابط عمومی‌ها تدوین شد، عدم ارتباط روابط عمومی‌ها با رسانه‌ها را غیرقابل قبول دانست و گفت: باید بپذیریم که بدون رسانه نمیتوانیم رسالت خود را انجام دهیم، رسانه اگر نباشد دستمان بسته است، رسانه بین ما و مردم ارتباط ایجاد می‌کند. مدیرکل روابط عمومی استانداری مازندران با تأکید بر اینکه روابط عمومی بدون رسانه محکوم به شکست است، خاطرنشان کرد: با توجه به شرایطی که رسانه‌ها دارند، امروزه باید آموزش‌های نوین در دستور کار قرار بگیرد در این زمینه برگزاری دوره‌های آموزشی توسط استادی برجسته را در دستور کار داریم.

این مسئول از برگزاری انتخابات اعضای شورای هماهنگی روابط عمومی استان در گردهمایی ۲۷ اردیبهشت خبر داد و گفت: با توجه به تأکید مقام معظم رهبری به جهاد تبیین، لذا باید روابط عمومی‌هایی انتخاب شوند که اهل جهاد در معرکه هستند. به گفته وی، اعتقاد بنده بر این است که روابط عمومی‌ها باید تخصصی عمل کنند، اگر خودمان ظرفیت پذیرش را ایجاد کنیم دستگاه ما جایگاه ما را پذیرفته و این جایگاه ارتقا داده خواهد شد.

نوریبخش همچنین خاطرنشان کرد: برخی از نهادها خدمات رسان به مردم هستند و نیاز به اطلاع‌رسانی کامل همچون دستگاه‌های حاکمیتی نیست، تفکیک این مسائل توسط روابط عمومی‌ها مهم است، روابط عمومی ستاد انتخابات مدبران و مسئولان نیست، بلکه خدمات رابه مردم منعکس می‌کند.

مدیر منطقه دو شهرداری بابل منصوب شد

طی حکمی از سوی دکتر شاهین کلانتری بنگر شهردار بابل، هادی حیدرپور متی‌کلایی بعنوان سرپرست جدید منطقه دو شهرداری بابل منصوب شد و در مراسمی با حضور محمد زمان یعقوبی و مهدی پورچانی اعضای شورای اسلامی شهر و معاونین و مدیران شهرداری، ایشان معارفه گردید و از زحمات جواد رستم‌پور تقدیر بعمل آمد.



سپاه، اداره کل کتابخانه‌ها، شهرداری‌ها و بسیاری از دستگاه‌های دیگر هر کدام جداگانه فعالیت‌هایی در حوزه فرهنگ و هنر می‌کنند و همین چندشاخه بودن باعث می‌شود تجمیع توان در حوزه برنامه‌ریزی فرهنگ و هنر را شاهد نباشیم. زارع کمبود بودجه در حوزه فرهنگ و هنر را یکی از معضلات اصلی فرهنگسازي و اجرائی برنامه‌های مرتبط با این بخش عنوان کرد و گفت: بودجه فصل ۵ فرهنگ و ارشاد مازندران یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بود که بخش مهمی از آن برای جشنواره مطبوعات، هدیه روز خبرنگار و جشنواره تئاتر هزینه شد. در نهایت یک استان با بیش از سه میلیون جمعیت و ۲۰ میلیون گردشگر باقی می‌ماند و چند صد میلیون تومان بودجه که با آن کاری نمی‌توان از پیش برد. انتظار داریم اعتبارات حوزه فرهنگ و هنر با نگاهی حساب شده به روزرسانی شود.

خواهان تقویت ارزش‌های انقلابی و اسلامی هستیم

همچنین معاون حقوقی و امور مجلس وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این مراسم با تأکید بر اینکه هر قانون در صدور مجوزهای فرهنگی باید رعایت شود، گفت: بدون هیچ لکنشی خواهان تقویت ارزش‌های انقلابی و اسلامی هستیم. سید محمد هاشمی با بیان اینکه مراحل سخت و پرچالشی برای انتخاب مدیران کل فرهنگ و ارشاد استان‌ها طراحی و تعریف شده است، افزود: استعدادیابی و استعدادپروری، تعامل برجسته و شایسته با اهالی فرهنگ و هنر را از مهمترین مطالبات است.

وی با بیان اینکه وزارت ارشاد مظلوم‌ترین و بی‌صدترین کارکنان را داراست، گفت: وضعیت دریافتی‌ها و حقوق در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی یکی از پایین‌ترین‌ها است و در رده‌های پایانی جدول هستیم. وی تعامل حسنه با اهالی فرهنگ و هنر را لازم دانست و گفت: دولت سیزدهم انقلابی و مردمی است و باید بتوانیم کارهای بخش‌های متعدد به واسطه تشکل‌های عناصر مردمی پیش ببریم.

در پایان این مراسم حسین جوادی با قرائت حکم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و دریافت حکم از معاون وزیر رسماً به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران معارفه شد و عباس زارع نیز با صدور تقدیرنامه‌ای از سوی وزیر مورد تقدیر قرار گرفت.

معاون سیاسی استانداری مازندران نیز در این مراسم گفت: ایجاد غرفه هنرمندان در سواحل موجب رونق اقتصادی در استان می‌شود.

لزوم ایجاد غرفه هنرمندان در سواحل مازندران

معاون سیاسی استانداری مازندران نیز در این مراسم گفت: ایجاد غرفه هنرمندان در سواحل موجب رونق اقتصادی در استان می‌شود.

سلگی تصریح کرد: سواحل مازندران باید محملی برای فعالیت اقتصادی اهالی هنر باشد و خدمات دهی در حوزه فرهنگ یکی از نکات مهم در استان است. سلسلی از لزوم ترویج موسیقی سنتی و اصیل مازندران خبر داد و گفت: مسئولان مازندران مخالف برگزاری کنسرت در این استان نیستند. او می‌گوید: علاوه بر اینکه در مازندران کنسرت‌های زیادی برگزار شد، اما حاشیه‌ای ایجاد نشد. معاون سیاسی استانداری مازندران

سیاست ما بر کمک با رویکرد مثبت است

در ادامه این مراسم، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران ضمن تقدیر از فعالان این عرصه، اظهار کرد: رشته علوم آزمایشگاهی و خدمات ما در این حوزه رشد قابل توجهی داشته است و دارای پیشینه خوبی است که با شتاب فزاینده و خدمات بالا کیفیت بالا همراه است. دکتر اسدبی با بیان اینکه سربازان جبهه سلامت در خط اول قرار دارند، عنوان کرد: سیاست ما بر کمک با رویکرد مثبت برای توسعه خدمات و امورات در بحث‌های نظارتی، همراهی، هدایت و دستگیری و نه مچ‌گیری است.

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران همچنین عنوان کرد: بخش بیمه‌ها هم چالش عمده‌ای است که معمولاً دانشگاه دخالت نمی‌کند در حالی که در گریزی با بیمه‌ها هم باید نقش حمایتی ارائه شود. گفتنی است؛ در پایان این مراسم از منتخبین فنی آزمایشگاهی مازندران در سال ۱۴۰۰ تجلیل و قدردانی شد.

پیرو آنگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تعیین تکلیف حدود پلاک فرعی از ۵۷ اصله واقع در مازندران بخش ۱۸ ثبت نکا آقای مرتضی جز جلالیان فرزند یوسفعلی از شهدائیک یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۰۰ مترمربع به کلاسه ۲۷۹/۱۴۰۰ طبق رای شماره ۱۲۰۴۱۶۴ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۵ هیات قانون تعیین تکلیف در ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۳/۱۸ در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تعیین خواهد شد معترضین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعیین حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت ۱۰ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیراینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد. م. الف ۱۳۱۶۴۵۸ تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۴/۲۴

مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران مطرح کرد:

رفع چالش‌های فرهنگی با ظرفیت‌های موجود

مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: قطعاً تلاش‌ها در دوره جدید مدیریتی بر این خواهد بود که با استفاده از ظرفیت‌های موجود در استان و همچنین تجارب دوستانی مانند آقای زارع فضایی در فرهنگ و هنر استان ایجاد شود که همه اهالی فرهنگ و هنر و رسانه استان بتوانند با کمترین چالش فعالیت کنند.

حفظ فرهنگ بومی؛ اولویت نخست برنامه‌ریزی فرهنگی

در بخشی از این مراسم که با اجرای موسیقی و بخش ویدئویی کوتاه از دوران مدیریت عباس زارع برگزار شد، مدیرکل پیشین فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران نیز پیش از معارفه رسمی حسین جوادی روی سن حاضر شد و بخشی از مسائل مهم مبتلابه فرهنگ و هنر و رسانه مازندران را بیان کرد.

عباس زارع با اشاره به گردشگری پذیر بودن مازندران و خطرات ناشی از حضور پر تعداد گردشگران برای کم‌رنگ شدن فرهنگ بومی، طی این ۳۳ ماه دوره خدمت از زمان پذیرش مسئولیت به عنوان مدیرکل معاون در خدمت اهالی فرهنگ و هنر و رسانه و مردم استان بودم، همواره اعتقاد داشتم که حفظ فرهنگ بومی باید اولویت ما باشد. با همین نگاه همراه با همکاران و اهالی فرهنگ و هنر تلاش کردیم در این استان که همواره پذیرای گردشگران از فرهنگ‌های مختلف است، فرهنگ بومی را تقویت کنیم.

مدیرکل سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران به بعضی از چالش‌های مدیریت فرهنگ و هنر و رسانه در مازندران نیز اشاره کرد و گفت: یکی از دشواری‌ها و چالش‌های مدیریتی ما در مازندران موازی‌کاری و کار جزیره‌ای است. اوقاف و امور خیریه، فرهنگ و ارشاد، حوزه هنری،

محمد شکرزاده در تأکید بر اینکه ایجاد شبکه آزمایشگاهی در سطح استان برنامه‌ریزی پروتکل‌های مشخص است تا با ایجاد فضا برای تعبیه آزمایش‌های غیرروتین در سطح استان تلاش کرده تا بتواند نمونه‌های یونیک و منحصر به فرد را بررسی کند. شکرزاده با تأکید بر اینکه ایجاد شبکه آزمایشگاهی در سطح استان برنامه‌های مهم است، تصریح کرد: مدیریت بهره‌وری آزمایشات در سطح دولتی مشکلات مربوط به خودش را دارد ولی تلاش همکارانمان در مسیر رفع آن‌ها جای تقدیر دارد.

مدیر امور آزمایشگاه‌های معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران به کاهش بحث کمسورت در بخش‌های دولتی آزمایشگاهی تأکید کرد و گفت: ارتقای بحث میکروبی‌شناسی در استان نیز باید مورد توجه قرار بگیرد. عمده‌ترین بحث در بخش دولتی بحث

گروه اجتماعی- مراسم در مراسم نکوداشت روز آزمایشگاه و یادداشت پرسنل نمونه استانی در دانشگاه علوم پزشکی استان مازندران با تجلیل از منتخبین فنی آزمایشگاهی در ۲۰۳ آزمایشگاه استان مازندران در سال گذشته تجلیل شد.

محمد شکرزاده در مراسم نکوداشت روز آزمایشگاه و یادداشت پرسنل نمونه استانی در دانشگاه علوم پزشکی استان مازندران، با بیان اینکه رسالت ما تأمین حفظ و ارتقای سطح آزمایشگاهی با ارائه خدمات به هنگام برای آحاد مردم است، از فعالیت ۲۰۳ آزمایشگاه با فعالیت ۱۲۲ مسئول فنی در سطح استان مازندران خبر داد.

وی افزود: تسام تلاشمان برنامه‌ریزی پروتکل‌های مشخص است تا با ایجاد فضا برای تعبیه آزمایش‌های غیرروتین در سطح استان تلاش کرده تا بتواند نمونه‌های یونیک و منحصر به فرد را بررسی کند.

شکرزاده با تأکید بر اینکه ایجاد شبکه آزمایشگاهی در سطح استان برنامه‌های مهم است، تصریح کرد: مدیریت بهره‌وری آزمایشات در سطح دولتی مشکلات مربوط به خودش را دارد ولی تلاش همکارانمان در مسیر رفع آن‌ها جای تقدیر دارد.

مدیر امور آزمایشگاه‌های معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران به کاهش بحث کمسورت در بخش‌های دولتی آزمایشگاهی تأکید کرد و گفت: ارتقای بحث میکروبی‌شناسی در استان نیز باید مورد توجه قرار بگیرد. عمده‌ترین بحث در بخش دولتی بحث



معناداری آزمایشات است که با کمک مدیریت آتی برنامه‌ریزی شده است. این مسئول خواستار همکاری همه آزمایشگاه‌ها در راستای تحقق اهداف و ارائه خدمات به مردم شد.

سیاست ما بر کمک با رویکرد مثبت است

در ادامه این مراسم، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران ضمن تقدیر از فعالان این عرصه، اظهار کرد: رشته علوم آزمایشگاهی و خدمات ما در این حوزه رشد قابل توجهی داشته است و دارای پیشینه خوبی است که با شتاب فزاینده و خدمات بالا کیفیت بالا همراه است.

دکتر اسدبی با بیان اینکه سربازان جبهه سلامت در خط اول قرار دارند، عنوان کرد: سیاست ما بر کمک با رویکرد مثبت برای توسعه خدمات و امورات در بحث‌های نظارتی، همراهی، هدایت و دستگیری و نه مچ‌گیری است.

زیر نظر شمورای نویسندگان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پویا رسانه قرن ماندگار
مدیر مسئول: تنگنا رضوانی
دفتر مرکزی: مازندران - ساری - بلوار پاساژان - روبروی
پستکده: ۳۳۲۴۲۸۰۶ تلفن: ۰۱۱-۳۳۲۴۲۸۰۶
کد پستی: ۴۸۱۴۴۶۶۷
جای: تکم ساری / سامانه پست: ۳۰۰۰۱۸۲۷
Email: harf.mazandaran@gmail.com
www.harfonline.ir

اذان ظهر	۱۷:۵۴
غروب خورشید	۱۹:۵۷
اذان مغرب	۲۰:۱۷
شبه شب	۰۰:۰۴
اذان صبح فردا	۰۴:۱۱
طلوع آفتاب فردا	۰۵:۵۱

شهید سید مهدی آقا جانی

شهر شهید آقا جانی در یک خانواده مذهبی در روستای جویبار یکی از توابع شهرستان باقرشهر
عزوگ و بدین توکد روزگار جوانی را به پشت بانی دینی و شوق و هیولان و با ایمان
بود و رفتن و باقی ماندن در جوار رحمت پروردگار بود. شهید سید مهدی آقا جانی در روزهای
سوم و چهارم اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ میلادی در جریان یک سفر به استان مازندران
در شرکت با یک گروه موسیقی به حج تمتع رفته و در روزهای ۱۳ و ۱۴ اردیبهشت ماه
۱۳۹۷ در سن ۲۶ سالگی در حین نماز صبح در حین سوره فاتحه در حین سوره فاتحه در حین
در حین سوره فاتحه در حین سوره فاتحه در حین سوره فاتحه در حین سوره فاتحه در حین سوره فاتحه

«پر سیمرخ»؛ مستندی درباره خلبانان نیروی هوایی ارتش

چتر نجات عامل غرق شدن ششان نشود. استفاده از کیت بقا و باقی بادی همراه خلبانان از دیگر نکات آموزشی این دوره هاست. به خصوص که ممکن است تا چند ساعت روی آب سرگردان بمانند. آب مانند خشکی نیست که سریع بتوانند شما را پیدا کنند و باید یاد بگیرید چگونه در این چند ساعت آب برای خود تأمین کنید و یا چیزی غذایی که در اختیار دارید، زنده بمانید. باید همزمان با هلی کوپترهای نجات هم علامت بدهید تا بتوانند شما را پیدا کنند. این ها مواردی است که در درای خیزر به خلبانان آموزش می دهند و ما هم آن را مستند کرده ایم.

وی ادامه داد: در بخشی از مستند هم شاهد هستیم که این خلبانان درون استخری شبیه سازی شده می پرند تا جدا سازی چتر نجات را آموزش ببینند. در بخش دیگری از مستند با قایق به دریا رفتیم و در آنجا خلبانان پایگاه های مختلف را با قایق نجات به درون آب پرتاب می کردند و می گفتند باید خودتان را حفظ کنید و علامت دهید تا هلی کوپتر شما را پیدا کند. روش علامت هم با چیزی شبیه فشفشه و رنگ های خاصی بود که وقتی درون آب می ریختند رنگی شبیه سبزی فسفری پیدا می کند و تا دو ساعت از چند کیلومتری برای خلبان هلی کوپتر نجات قابل تشخیص است.

این مستند ساز با اشاره به برخی تجربه های خود در زمینه هماهنگی با خلبانان تحت آموزش در این مستند توضیح داد: کل دوره از لحظه ای که این خلبانان آموزش در خشکی را می بینند تا زمانی که به مرحله عملی می رسند در مستند خود روایت کرده ایم و در لابه لای نکاتی را هم مطرح کردیم که احساس کردیم به درد مخاطب عادی هم می خورد. مثل اینکه اگر در جنگل گم شدید، چگونه آب پیدا کنید و چگونه آن را برای مصرف تسویه کنید؟ یا اینکه چگونه در کویر می توانید آب پیدا کنید؟ این ها هم نکاتی است که در مستند گنجانیدیم تا بیشتر جنبه عمومی پیدا کند.

کارگردان مستند «پر سیمرخ» عنوان کرد که این مستند درباره یک دوره آموزشی است که برای خلبانان نیروی هوایی ارتش برگزار می شود. نام دوره هم «امداد و بقا» است.

سالاری باک همزمان با عرضه اینترنتی این مستند در گفتگو با خبرنگار مهر درباره آن اظهار داشت: این مستند درباره یک دوره آموزشی است که برای خلبانان نیروی هوایی ارتش برگزار می شود. نام دوره هم «امداد و بقا» است و در همه جای دنیا هم برگزار می شود. وقتی یک خلبان جنگنده، هواپیمایش هدف قرار می گیرد و صدمه می بیند، خودش را به بیرون پرتاب می کند و امکان دارد در آب یا خشکی کوبری سقوط کند. این دوره به او آموزش می دهد که چه باید بکند تا در این شرایط زنده بماند.

وی ادامه داد: این مستند مشخصاً درباره وضعیت فرود در آب است و اینکه اگر خلبانان ما در آب افتادند، چگونه باید زنده بمانند. در ابتدای روایت مستند ما گریزی به اوایل جنگ تحمیلی هشت ساله ایران و عراق زدیم. در آن مقطع هم عراق چند هواپیمای جنگنده ما را مورد هدف قرار داد که خلبانان آن ها مجبور شدند بر روی خلیج فارس از هواپیما به بیرون بپرند. یکی از آن ها به نام شهید «دل جامه» تا ۲۸ ساعت روی آب زنده مانده بود و بعد که نجاتش می دهند، بعدها شهید می شود. به بهانه این اتفاقات گریزی به سال های جنگ زدیم و اینکه نیاز به این دوره در آن مقطع بیشتر احساس شد. نیروی هواپیمایی در حال حاضر دوره هایی را برگزار می کند تا خلبانان بدانند اگر مجبور به ایستادن از هواپیما روی دریا شدند، چگونه باید زنده بمانند و چگونه باید علامت دهند تا پیدای شان شود. ما این مستند را درباره همین دوره آموزشی ساختیم.

این مستند ساز ادامه داد: کل این دوره برای آموزش بقا در شرایط سخت است. غالباً خلبان ها با چتر نجات در آب فرود می آیند و اولین آموزش این است که چگونه عمل کنند تا همین در همایش ملی تجلیل از معلمان، اساتید و همیاران طرح شاهد و ایثارگر و نقرات برتر جشنواره ملی شهید پیشرفت (شهید فخری زاده) از آرزو ولیپور مدیرکل کتابخانه های عمومی مازندران تجلیل شد. اولین همایش ملی تجلیل از معلمان، اساتید و همیاران طرح شاهد و ایثارگر و نقرات برتر جشنواره ملی شهید پیشرفت (شهید فخری زاده) و نقرات برتر رویداد ملی استارت آب با حضور محبی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری مازندران، کهنسال مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران، ریاحی مشاور استاندار در امور ایثارگران و احمدی معاون فرهنگی بنیاد استان در سالن شماره یک استانداری مازندران برگزار شد. آرزو ولیپور مدیرکل کتابخانه های عمومی مازندران در جشنواره جایزه ملی شهید پیشرفت موفق به کسب مقام برتر استان مازندران شدند و در این مراسم تجلیل شدند. نقرات برتر (۸ نفر منتخب کشوری و ۲۶ نفر جشنواره شهید پیشرفت) از استان مازندران در ۱۴ شاخص بر اساس ابلاغیه نخبگان علمی مورد ارزیابی قرار گرفته اند که طی مراسمی از این عزیزان تجلیل و تقدیر به عمل آمد.

با حضور معاون استاندار مازندران انجام شد: تجلیل از مدیرکل کتابخانه های عمومی مازندران در جشنواره ملی شهید پیشرفت



تجلیل از مدیرکل کتابخانه های عمومی مازندران در جشنواره ملی شهید پیشرفت

نور ویژه میهمانان روبداد پابنخت گردشگری اکو "ساری ۲۰۲۰".



نور ویژه میهمانان روبداد پابنخت گردشگری اکو "ساری ۲۰۲۰".

کتاب «دولت و سیاست اجتماعی در ایران» به چاپ دوم رسید

در این حوزه است. بخشی از این مباحث را از رساله دکتری اش با عنوان تحلیل سیاست اجتماعی در ایران برگرفته که برخی از یافته های آن پیشتر در مقالات داخلی و خارجی به چاپ رسیده است. نویسنده با وسعت بخشیدن به آن مطالب و توسعه و تقویت بحث ها به ویژه در بخش رویکردهای نظری و نیز با روش شناسی تحلیلی سیاست اجتماعی و همچنین بررسی وضعیت آموزش و پژوهش سیاست اجتماعی در ایران تلاش کرده است مطالبی سودمند را با بیانی ساده در اختیار علاقه مندان این حوزه مطالعاتی قرار دهد. مؤلف از سویی ادبیات نظری و پژوهشی تحلیل سیاست اجتماعی را مرور می کند و از سوی دیگر با گشودن دریچه ای به سیاست های آموزش و سلامت و مسکن (سه کارویزه اصلی دولت) تصویری تجربی از روند سیاست اجتماعی در ایران ارائه می دهد. بدین ترتیب این اثر هم به کار پژوهشگران علاقه مند به این حوزه کاربردی می آید و هم می تواند به منزله الگویی تحلیلی در حوزه سیاست اجتماعی برای آموزش دانشجویان در مقاطع تحصیلات تکمیلی استفاده شود.



کتاب دولت و سیاست اجتماعی در ایران اثر معصومه قاراخوانی عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبائی توسط انتشارات آگاه به چاپ دوم رسید و به بهای ۳۲ هزار تومان در اختیار علاقه مندان قرار گرفت. این اثر در سال ۱۳۹۸ به چاپ رسیده بود. به گزارش مهر، این اثر حاصل ۱۰ سال مطالعه و پژوهش

فروش ۸۰ میلیاردی سینمای ایران در ۱۴۰۱

مخاطبان سینما را به خود جذب کرده اند. در بین این آثار «موقعیت مهدی» که از ۱۸ اسفند سال گذشته اکران خود را آغاز کرده با فروشی نزدیک ۱۱ میلیارد بیشترین استقبال مردمی را داشته است. «روز صفر» با فروش نزدیک ۸ میلیارد و «مرد بازنده» با فروش کمی بیشتر از ۶ میلیارد در رده های بعدی قرار دارند. فروش بقیه آثار حتی به یک میلیارد تومان هم نرسیده است.

۱۰ فیلم تازه از ابتدای سال روی پرده سینماهای سراسر کشور رفته و به فروش ۷۸ میلیارد تومانی رسیده اند. نکته جالب در این میان طبق معمول سال های گذشته سهم چندبرابری کمدهای در گیشه است، به گونه ای که تنها سه فیلم کمدهی از بین ۱۰ فیلم روی پرده سهم ۶۵ درصدی از فروش داشته اند. به گزارش فارس، از بین ده فیلمی که امسال اکران شده اند، سه فیلم کمدهی هستند. آنچه مهم و در عین حال نگران کننده است، سهم فروش بالای فیلم های کمدهی در مقایسه با دیگر ژانرهاست. به صورتی که سه فیلم «سگ بند»، «شادروان» و «انفرادی» در مجموع توانستند بیش از یک میلیون و پانصد هزار مخاطب را به سینماها بکشانند که سهمی بالاتر از ۶۳ درصد مخاطبان سینمای ایران در سال جاری است. در حالی که فیلم های کمدهی در مقایسه با فیلم های دیگر سهمی بیش از ۳۰ درصد از حضور در روی پرده سینماها ندارند.

همچنین مجموع فروش سه فیلم کمدهی امسال به طور تقریبی عددی نزدیک ۵۰ میلیارد و پانصد میلیون تومان است که در مقایسه با کل فروش سینمای ایران، درصدی نزدیک به ۶۵ درصد را شامل می شود.

از ابتدای سال تاکنون ۷ فیلم «موقعیت مهدی»، «روز صفر»، «مرد بازنده»، «لامینور»، «معز استخوان»، «گل به خودی» و «قدغن» روی پرده تهره ای رفته و در مجموع تنها ۳۷ درصد

بازدید ۱۴۸ میلیونی «آواتار» در روز اول

شامل میلیون ها نظری نمی شود که این تیزر را قبل از «دکتر استرنج» (Doctor Strange) تماشا می کردند، که با فروش هنگفت ۱۸۷ میلیون دلاری در داخل و نزدیک به ۲۵۰ میلیون دلار در خارج از آمریکا افتتاح شد.

تیزر «آواتار: راه آب» در روز اول ۱۴۸٫۶ میلیون بازدید داشت. از تازه وارد های مشهور به جدیدترین دنباله این فیلم پرمخاطب می توان به «وین دیزل» و ستاره تایتانیک کامرون، «کیت وینسلت» اشاره کرد. به گزارش فارس به نقل از ورایتی، اولین تیزر تریلر دنباله فیلم «آواتار: راه آب» جیمز کامرون در اوایل دوشنبه پس از پخش انحصاری در سینماها در آخر هفته، موج عظیمی از علاقمندان را در اوایل دوشنبه به دنبال داشت. طبق گفته دیزنی و قرن بیستم، این تیزر اولین پنجره آنلاین ۲۴ ساعته خود را با ۱۴۸٫۶ میلیون بازدید به پایان رساند که ۲۳ میلیون آن تنها از چین بوده است. این بالاتر از تمام فیلم های اخیر جنگ ستارگان، از جمله «جنگ ستارگان: ظهور اسکای واکر» است. مانند «آواتار»، تیزر تریلر آن فیلم نیز ابتدا به طور انحصاری در سینماها پخش شد.

بازدیدهای آواتار ۲ در یوتیوب و رسانه های اجتماعی